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JUST CAUSE 3

Cena 45,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS4-GU0048

Producent Brak

Opis produktu
Studio Avalanche zostało założone w 2003 roku przez Christofera Sundberga i Linusa Blomberga. Po kilku latach pracy
deweloperzy wypuścili w 2006 roku grę Just Cause na konsole Xbox, Xbox 360, PlayStation 2 i komputery PC, która
zapoczątkowała serię o tej samej nazwie. Produkcja osiągnęła sukces, jednak na jej kontynuację przyszło nam poczekać do
2010 roku, kiedy to światło dzienne ujrzało Just Cause 2 na PlayStation 3, Xboksa 360 i PC-ty. Just Cause 3 jest kolejną
pełnoprawną odsłoną cyklu i pierwszą, która pojawiła się na PlayStation 4 . Za tytuł odpowiada ponownie ekipa
Avalanche, a stroną wydawniczą zajęła się firma Square-Enix, znana z takich cyklów jak Deus Ex, Final Fantasy i Tomb Raider.
„Trójka” w wersji na urządzenie koncernu Sony może się pochwalić niecowyższą rozdzielczością niż na Xboksie

One (1080p vs. 900p). Jest to jednak w zasadzie jedyna różnica pomiędzy tymi wydaniami.

Fabuła

W Just Cause 3 na PlayStation 4 kolejny raz wcielamy się w Rico Rodrigueza, obecnie już byłego, tajnego agenta pracującego
dla specjalnej komórki CIA, znanej jako Agencja.Tym razem bohater trafia w rejon Morza Śródziemnego, do rodzimej
republiki Medici, która cierpi pod brutalnymi rządami generała Di Ravello . Naszym zadaniem jest doprowadzenie do
upadku dyktatora.

Mechanika

Just Cause 3 to trzecioosowbowa gra akcji, w której rozgrywka nie odbiega od tego, z czym mieliśmy do
czynienia w poprzednich odsłonach serii - całość koncentruje się na dynamicznej oraz efektownej akcji. Rico nie należy
do agentów, którzy cenią sobie dyskrecję – ścieżkę bohatera znaczą stosy trupów, eksplozje i zniszczone obiekty. Protagonista
obraca w perzynę dorobek dyktatora, rozpętując piekło w ośrodkach jego władzy - bazach wojskowych, przystaniach,
więzieniach czy komendach policji. W sianiu destrukcji pomaga mu bogaty arsenał, obejmujący zarówno broń palną
mniejszego kalibru (strzelby, wyrzutnie rakiet etc.), jak i działa przeciwpancerne, naloty powietrzne itp. Na eksplorację czeka
wyspa o powierzchni ponad 400 mil kwadratowych, oferująca szereg zróżnicowanych lokacji i bardzo dużą swobodę
przemieszczania się – możemy badać zarówno dno otaczającego ją morza, jak i wierzchołki wznoszących się nad nią gór.Do
podróżowania wykorzystujemy zarówno mnóstwo tradycyjnych pojazdów (od samochodów i motocykli, przez
łodzie, po samoloty i śmigłowce), jak i gadżetów agenta, wliczając w to np. charakterystyczny Wingsuit do
szybowania oraz specjalną linkę z hakiem. Jak zwykle, świat jest wypełniony niezobowiązującymi pobocznymi aktywnościami i
poukrywanymi „znajdźkami”.

Tryby gry

Just Cause 3 na PlayStation 4 to produkcja przeznaczona dla samotników, gdyż nie znajdziemy żadnej formy
multiplayera. Podczas samotnej zabawy możemy jednak porównywać nasze osiągnięcia z innymi graczami dzięki specjalnym
sieciowym rankingom.

Kwestie techniczne

Tytuł jest pierwszą grą z serii, którą przygotowano z myślą o konsolach ósmej generacji oraz komputerach PC, zatem w
oprawie graficznej można dostrzec znaczącą poprawę względem „dwójki”. Świat Just Cause 3 na platformie PlayStation 4 jest
potężny i pełen szczegółów, a dodatkową atrakcją są widowiskowe efekty specjalne.

Inne

Just Cause 3 zostało wydane w dwóch wersjach – podstawowej oraz kolekcjonerskiej. W drugiej z wymienionych znajduje się
gra w edycji D1, mapa Medici, 32-stronicowy artbook oraz blisko 40-centymetrowa replika liny z hakiem.
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Film: https://www.youtube.com/watch?v=-x1q7wY0koE
Stan: UŻYWANA
Ilość Graczy: 1
Wersja Językowa: P
Multiplayer: NIE
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